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Liberal bydel 1 

Venstre er et sosialliberalt parti. Vi vil skape et samfunn der folk har frihet til å forme sitt eget liv 2 

samtidig som vi tar ansvar for hverandre og miljøet. Liberal politikk tar utgangspunkt i det enkelte 3 

mennesket. Det gode liv skapes av frie mennesker som tar egne valg og som får mulighet til å bruke 4 

sine evner til beste for seg og samfunnet. 5 

 6 

Liberal politikk er optimistisk. Et godt samfunn er bygd på kunnskap, en åpen og tolerant kultur, 7 

sosial trygghet og offensive, miljøvennlige løsninger. Bjerke skal være en raus og varm bydel der vi 8 

tar vare på hverandre – en inkluderende bydel med rom for alle. 9 

 10 

En bydel i vekst 11 

 12 

Bjerke bydel har nær 30 000 innbyggere, med innbyggere fra hele verden. Bydelen er blant dem 13 

som vokser raskest i Oslo, og det er anslått at befolkningen vil vokse med 45% frem til 20401. I 14 

tillegg preges bydelens befolkning av et stort generasjonsskifte, med stadig flere barnefamilier.  De 15 

fleste av oss lever gode liv i Bjerke, og bydelen er preget av optimisme og fremgang. Flere store 16 

utbyggings- og utviklingsprosjekter er planlagt i våre nærområder, og bidrar til transformasjon av 17 

flere områder fra industri/lager til bolig og kontor.  18 

 19 

Det er et kvalitetstegn at både næringsdrivende og folk ønsker å flytte til bydelen vår, men det gir 20 

oss også noen utfordringer med økende trafikk og tilhørende belastning på lokalmiljøet. Vi må møte 21 

disse utfordringene på en smart måte og være tidlig ute med å stille krav til lokal utforming av både 22 

bolig, næring og ikke minst lokalt veinett, sykkel og gangstier som skal utformes til lokalbeboernes 23 

beste. 24 

 25 

26 

                                                 
1 Jfr befolkningsfremskrivninger SSB. 
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Grønn bydel 1 

Når bydelen vokser raskt kreves det smarte løsninger for å oppnå en vekst som er bærekraftig og 2 

fremtidsrettet. Det skal være enkelt og billig å ta grønne valg, og det skal være enkelt å leve uten 3 

egen bil.   4 

Miljø 5 

Å ta vare på miljøet handler både om å ta vår del av ansvaret for globale miljøproblemer og om å 6 

gjøre Bjerke til en bedre bydel å bo i. Grønne områder til rekreasjon, friluftsliv og fysisk aktivitet 7 

nær der folk bor har uvurderlig verdi. Å bevare Marka og bydelens grøntarealer er en forutsetning 8 

for et godt og sunt bymiljø. 9 

Bjerke Venstre vil: 10 

 Bevare markagrensen 11 

 Jobbe for opprenskning i Hovinbekken slik at Bjerkedalen kan bli en attraktiv badeplass for 12 

bydelens innbyggere 13 

 Jobbe opp mot bystyret for å sikre et sammenhengende grøntdrag gjennom dalbunnen i 14 

Groruddalen, med tilsluttende tverrgående drag 15 

 Jobber for at tilskuddsordningen for rentbrennende ovner styrkes og utvides også for boliger 16 

utenfor ring3 17 

 Tilrettelegge for bier og humler i bydelen gjennom riktig beplanting og spesielt avsatte 18 

områder  19 

 Gjøre Bjerke bydel til en større innkjøper av fairtrade mat og økologisk mat 20 

 21 

Samferdsel  22 

Når befolkningen øker kreves gode trafikale løsninger for å unngå økning i personbiltrafikken. T-23 

banenettet og trikkenettet må utvides for å holde tritt med befolkningsveksten. Kollektivtransport 24 

skal være et naturlig førstevalg med rimelige priser, god fremkommelighet og høy frekvens. 25 

Fremkommelighet for syklister og kollektivtransport må prioriteres slik at det blir attraktivt å velge 26 

grønne fremkomstmidler. Trafikkbelastningen i Groruddalen er stor og det må en helhetlig plan på 27 

plass for å redusere trafikk, og sikre trygge nærmiljø med god luft og lydkvalitet.  28 

 29 

Bjerke Venstre vil: 30 

 Jobbe for at Ahus-banen og en tverrgående T-bane i Groruddalen blir realisert 31 

 Kreve langsiktige løsninger for trafikkavviklingen i bydelen, for å unngå at tungtrafikk 32 

sluses inn i boligområder og skoleveier 33 

 Jobbe for at fremkommeligheten for fotgjengere og syklister opprettholdes også i perioder 34 

med utbygging og trafikale endringer 35 

 36 

Byutvikling 37 

Flere områder i bydelen er aktuelle for nye boliger og næringseiendom, og store boligprosjekter er 38 
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allerede planlagt. Fortetting skal skje på en måte som ivaretar bydelens historiske og grønne 1 

kvaliteter. Bjerke bydel skal videreutvikle sin egenart som en intim bydel med sin karakteristiske 2 

småhusbebyggelse blandet med tidlig og ny blokkbebyggelse. Nye boligprosjekter må planlegges 3 

på en måte som skaper gode utemiljø for innbyggere i alle aldre, og med universell tilgjengelighet. 4 

Store trær må ivaretas ved større utbyggingsprosjekter. 5 

   6 

 7 

Bjerke Venstre vil: 8 

 Sikre at flere grøntområder og parker utvikles parallelt med byutvikling i bydelen 9 

 Gå imot midlertidig eller permanent utbygging i parker, grøntdrag og friområder 10 

 Fortsette oppgraderingen av gater, parker, plasser og torg  11 

 Vektlegge universell utforming ved oppgradering av gater, parker og plasser, samt sikre 12 

fremkommelighet også om vinteren  13 

 Ta godt vare på framkommelighet, hindre støyplager og bidra til folks trivsel mens 14 

utbygging pågår 15 

 Utvikle lokale veier og stier gjennom satsning på trygge skoleveier – når nye skoler 16 

planlegges må det legges en helhetlig plan for skoleveiene i området som sokner til bydelen 17 

 Oppgradere bydelens lekeplasser til dagens standard 18 

 Arbeide for å innføre beboerparkering i Bjerke, og samtidig arbeide for at bydelen overtar 19 

ansvaret for beboerparkering slik at inntektene tilfaller bydelen 20 

 Etablere sykkelparkeringer på de største pendlerstasjonene på T-banen og legge til rette for 21 

lading av el-sykler i bydelen 22 

 23 

Groruddalssatsningen 24 

Groruddalssatsningen har gitt mange gode prosjekter til de berørte bydelene, ikke minst har det 25 

bidratt til å synliggjøre bydelenes potensiale og muligheter. Det må jobbes målrettet for å sikre at de 26 

gode effektene av satsningen ikke forsvinner når satsningsperioden avsluttes. Vi må bygge videre på 27 

de gode erfaringene og opprettholde tilbudene som fungerer langt det lar seg gjøre.  28 

 29 

Bjerke Venstre vil:  30 

 Videreføre dagens ordning med gratis kjernetid i bydelens barnehager, men målrette denne 31 

satsningen etter inntekt 32 

 I dialog med befolkningen og lokale velforeninger videreføre områdeløftene og jobbe 33 

målrettet for å sikre gode nærmiljø med møteplasser for alle aldersgrupper 34 

 Jobbe opp mot bystyre og vegvesen for å få en løsning på bydelens og Groruddalens 35 

trafikale problemer  36 

 37 

Medvirkning 38 

Oslos innbyggere burde i større grad kunne være med å planlegge sin egen fremtid ved å delta i 39 

beslutningsprosesser tidlig. Forvaltningen bør gå aktivt ut for å skape engasjement rundt planer som 40 

har direkte betydning for folks hverdag, inkludert plan- og byggesaksprosesser. Gjennomføringen 41 
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blir bedre og raskere når beslutninger er forankret hos innbyggerne.  1 

Bjerke Venstre vil:  2 

 Gi bydelene mer myndighet over lokale plansaker, veier, trafikk og parkering  3 

 At alle store utviklingsprosjekter skal ha en forskningsbasert utredning og evaluering, og at 4 

innbyggerne skal involveres tidlig i planleggingen 5 

 La bydelene fortsette å ha ansvaret for drift av barnehagene, og gi bydeler som ønsker det 6 

forvaltningsansvar for kommunale barnehagebygg  7 

 At bydelene skal rådføres før kommunen selger eller kjøper eiendom i bydelen  8 

 Sørge for en mest mulig rettferdig fordeling av midler mellom bydelene for å sikre at alle 9 

Oslos borgere får tilgang til tjenester etter behov  10 

 11 

12 
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Mulighetenes bydel 1 

 2 

Mangfoldet i bydelen gir både muligheter og utfordringer. Helsestasjon, barnehage og skole er blant 3 

de viktigste arenaene for integrering. Flerspråklighet er en ressurs, men når barn og voksne ikke har 4 

tilstrekkelige norskkunnskaper skaper det problemer for både individet og samfunnet rundt. Bjerke 5 

Venstre vil jobbe for at barn får tilbud om styrket språkopplæring også før skolestart.  6 

 7 

Helsestasjon 8 

Helsestasjonene har høy legitimitet i befolkningen og er vår viktigste folkehelsearena. I våre første 9 

leveår er vi ekstra sårbare. Derfor er det ekstra viktig å sørge for at vi har god oppfølging av 10 

barnefamiliene. Helsestasjonen kan være det stedet der vanskeligheter først oppdages, og dermed 11 

avhjelpes.  12 

 13 

Bjerke Venstre vil:  14 

 Sørge for at alle barn får tilbud om jevnlig oppfølging gjennom det første leveåret 15 

 At fireårs-kontrollen hos helsesøster gjennomføres til normert tid og brukes til å kartlegge 16 

språk og sosial utvikling, slik at barn som trenger ekstra oppfølging kan fanges opp tidlig  17 

 Styrke samarbeidet mellom helsestasjon, PPT, pedagogisk fagsenter og barnehage  18 

 At alle gravide skal kunne tilbys oppfølging hos jordmor og oppfølging ved behov under 19 

svangerskapet 20 

 At helsestasjonene skal arbeide for økt deltakelse i barselgrupper for kvinner med 21 

minoritetsbakgrunn 22 

 23 

 24 

Barnehage 25 

Barnehagen er et sted hvor små mennesker lærer å møte verden gjennom lek og samspill. Barn og 26 

familier er ulike og har ulike behov. En barnehage av høy kvalitet styrker språkutvikling og bidrar 27 

til sosial mobilitet. For å oppnå dette, må det pedagogiske tilbudet fange opp og støtte de barna som 28 

trenger det mest. De ansatte er barnehagens viktigste ressurs, og må ha rammevilkår og tid til å se 29 

hvert enkelt barn.  30 

 31 

Bjerke Venstre vil:  32 

 Ha økt fokus på språkopplæring i barnehager med høy andel skolestartere med 33 

språkutfordringer 34 

 At barnehager med høy andel fremmedspråklige/tospråklige barn skal ha en egen 35 

pedagogstilling med et overordnet ansvar for språkutvikling og sosialt samspill  36 

 Sikre systematisk rekruttering av fagpersonell til barnehager 37 

 Jobbe for systematisk videre- og etterutdanning av barnehageansatte 38 

 Stille krav til norskkompetanse hos assistenter og pedagoger 39 

 Videreføre ordningen med integreringskonsulent  40 

 41 
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 1 

 2 

En skole som gir muligheter for alle 3 

Skolen er avgjørende for å sikre alle gode muligheter. Satsning på språkopplæring og målrettet 4 

arbeid for å sikre gode norskkunnskaper er spesielt viktig i en bydel hvor mange av innbyggerne 5 

ikke har norsk som morsmål. Osloskolen lykkes med å skape sosial mobilitet og er blant landets 6 

beste. Drift av skolene i bydelen er et kommunalt ansvar, men bydelen er ansvarlig for oppfølging 7 

av barn og unge i bydelen. Mange aktiviteter skjer i tilknytning til skolene, slik som aktivitetsskole, 8 

skolehelsetjeneste og aktivitetsklubber. 9 

 10 

Bjerke Venstre vil: 11 

 Jobbe for nulltoleranse mot mobbing i skolen  12 

 Styrke bydelens arbeid mot frafall fra videregående opplæring  13 

 Styrke skolenes rådgivningstjeneste 14 

 Styrke skolehelsetjenesten  15 

 Jobbe for gratis aktivitetsskole for familier med lav inntekt  16 

 At skolene i bydelen skal være åpne for frivillige aktører og andre som ønsker å lage 17 

aktivitetstilbud til barna, blant annet i samarbeid med aktivitetsskolen 18 

 Utvide tilbudet om norskopplæring for ungdom og voksne 19 

 Utvide tilbudet om språktrening i arbeidstreningsprogram i kommunale bedrifter 20 

 At skolene skal spille en viktig rolle i nærmiljøet, blant annet ved at de samarbeider mer med 21 

bydelene og lokalsamfunnet om bruken av skolebygningene på kveldstid 22 

 23 

24 
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Talentenes bydel 1 

Venstre vil at alle mennesker skal få brukt sine evner, utviklet sine talenter og ha 2 

mulighet til å realisere nye ideer. Bjerke skal være en bydel der folk både har noe å leve 3 

av, og noe å leve for. Bydelsutvalget skal legge til rette for nyetablering og kreativitet, og 4 

ha som mål å være blant Oslos beste kulturbydel. 5 

 6 

Kultur 7 

Kunst og kultur har egenverdi. Bydel Bjerke skal ha et fritt, sterkt og selvstendig kulturliv. Venstre 8 

vil sikre et mangfoldig og variert kulturliv med plass til både institusjoner og prosjekter. Alle skal 9 

ha muligheter for gode kulturopplevelser, uavhengig av økonomi og bakgrunn. 10 

 11 

Bjerke Venstre vil: 12 

 Prioritere kulturtilbud til barn og unge. 13 

 Samarbeide med lokale kor, korps, orkestre og rockeklubber 14 

 Utvikle arenaer for dem som ønsker et alternativ til organiserte aktiviteter 15 

 At kulturen skal ha plass til både profesjonelle og amatører. 16 

 Sikre flere lokaler til kunst og kultur, blant annet gjennom utleie av lokaler som ikke er i 17 

bruk. 18 

 Styrke det lokale kulturarbeidet, spesielt gjennom ungdomsklubbene 19 

 støtte opp om Årvoll gård som et kultursenter 20 

 21 

Bibliotek 22 

Bjerke bibliotek er en verdifull møteplass og kulturarena for bydelens skoler, barnehager og 23 

befolkningen for øvrig. Vi ønsker oss et levende bibliotek med fleksible åpningstider og mulighet 24 

for samarbeid med lokale organisasjoner. Innbyggerne må selv få muligheten til å være med å 25 

utforme tilbudet ved sitt bibliotek. 26 

Bjerke Venstre vil:  27 

 Styrke Bjerke biblioteks rolle som kulturell møteplass i bydelen 28 

 Jobbe for å opprettholde minst tre bibliotek i Groruddalen 29 

 Jobbe for at skoler og ideelle organisasjoner som ønsker dette kan overta drift av mindre 30 

biblioteksfilialer dersom disse trues av nedleggelse 31 

  32 

Næringsliv 33 

Små og store bedrifter skaper arbeidsplasser og verdier for samfunnet. Mange bedrifter ønsker å 34 

etablere seg i bydelen og flere områder med næringslokaler er planlagt. Bydel Bjerke skal være en 35 

bydel der det er lett å etablere og drive næringsvirksomhet.  36 

 37 

Bjerke Venstre vil  38 
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 At kommunens tilbud til gründere og bedrifter skal gjøres kjent og tilgjengelig på bydelsnivå   1 

 Oppfordre næringslivet til å samarbeide med lokalt kulturliv  2 

 Sikre at næringsbedrifter har tilgang til parkering for varelevering og bedriftstjenester   3 

 At store bedrifter i hovedsak skal basere seg på kollektivtransport for sine kunder og ansatte  4 

 Gjennomgå bydelens eiendommer med sikte på utlån til oppstartsbedrifter   5 

 6 

7 
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Aktiv bydel 1 

Bydel Bjerke skal være en levende og aktiv bydel. Venstre vil legge til rette for frivillighet, idrett 2 

og friluftsliv i hele bydelen, og bidra til å fremme en sunn livsstil hos befolkningen. 3 

Gode rammer for frivillighet 4 

 5 

Frivillighet 6 

Frivillighet bidrar til et samfunn der enkeltpersoner kan delta etter sine egne 7 

forutsetninger, til beste for seg selv og andre. Bydelsutvalget skal motivere til frivillighet 8 

ved å gi gode og forutsigbare rammer både økonomisk og organisatorisk. 9 

 10 

Bjerke Venstre vil: 11 

 Sikre at frivillighetsmidler opprettholdes i budsjettet 12 

 Sikre at midler avsatt til frivillighet fordeles til organisasjonene, og ikke flyttes til andre 13 

budsjettposter 14 

 Tilby flere av kommunens lokaler til bruk for frivillige organisasjoner 15 

 Gjøre skolene til lokale kulturbygg ved å legge til rette for aktiviteter utenom skolens 16 

åpningstid 17 

 Satse spesielt på frivillige organisasjoner for ungdom 18 

 19 

En allsidig idrettsbydel 20 

Idrett skaper trivsel, sosiale nettverk og god folkehelse. Venstre vil legge til rette for at flere av 21 

bydelens barn og unge inkluderes i idrettsliv og aktiviteter.  22 

 23 

Bjerke Venstre vil  24 

 Sørge for gode avtaler mellom skole og idrett slik at kommunale idrettsanlegg lagt til skoler 25 

kan benyttes til idrettsaktiviteter etter skoletid  26 

 Legge til rette for samarbeid mellom idrettslag og aktivitetskole om idrettsaktiviteter 27 

 Styrke Bjerke frivillighetssentrals arbeid for utlån av treningsutstyr og utstyr til andre 28 

aktiviteter 29 

 Gjøre det enkelt for idrettslag å søke om støtte for å inkludere barn og unge fra familier med 30 

lav inntekt  31 

 Prioritere areal til idrett i forbindelse med store utbyggingsprosjekter  32 

 Bygge flere idrettsanlegg, inkludert flerbrukshaller, i bydelen for å øke breddeidretten og 33 

bidra til etablering av flere idrettslag  34 

 Legge til rette for anlegg for skating og parkour m.m. i bydelen 35 

 36 

Trygg og sosial bydel 37 

Bjerke skal være en trygg og sosial bydel. Innbyggerne skal være trygge på at de kan få nødvendig 38 

hjelp ved sykdom, når en ulykke skjer eller når man av ulike grunner trenger bistand i hverdagen.   39 
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 1 

Folkehelse  2 

De lokale helsetjenestene skal være gode og tilgjengelige for alle. Samtidig skal det legges til rette 3 

for at den enkelte skal kunne ta gode valg for å bedre egen helse.   4 

 5 

Bjerke Venstre vil  6 

 At frisklivssentralene skal fungere som en lavterskel informasjons- og rådgivningstjeneste 7 

for alle som har behov for det  8 

 Styrke helsestasjon for ungdom  9 

 Styrke bydelsoverlegenes rolle som medisinskfaglig leder for helse- og omsorgstjenestene 10 

på bydelsnivå  11 

 Sikre at alle borgere har tilgang til fastlegeordningen  12 

 Opprettholde et godt tilbud av fysioterapi og rehabiliteringstjenester for alle aldersgrupper i 13 

bydelen 14 

Psykisk helse  15 

Mennesker med psykiske plager har ulik behov for hjelp, og hjelpetilbudet må derfor være bredt, 16 

allsidig og samtidig gjøre det mulig å fungere i eget nærmiljø.   17 

 18 

Bjerke Venstre vil: 19 

 Legge til rette for et lavterskeltilbud i bydelen der et er mulig å få psykisk helsehjelp uten 20 

krav om henvisning fra fastlegen  21 

 Tilby lavterskel samtaletilbud med psykiatrisk sykepleier i bydelen, organisert i tilknytning 22 

til frisklivssentralen og/eller helsestasjon  23 

 Gi pasienter med kombinerte rus- og psykiske problemer integrert behandling for begge 24 

lidelser 25 

 Sikre tilstrekkelig bemanning av psykiatriske sykepleiere i eldreomsorgen  26 

 27 

Rusomsorg   28 

Rusavhengige skal få tilbud om hjelp som er lett tilgjengelig og som tar i bruk et bredt spekter av 29 

virkemidler. Bydelen må arbeide lokalt med å forebygge at nye grupper av særlig barn og ungdom 30 

får rusproblemer. Pårørende til personer med rusproblemer skal ha et tilbud om hjelp.   31 

 32 

Bjerke Venstre vil  33 

 Sikre en verdig rusbehandling ved å etablere hvilerom i tilknytning til metadonutdeling på 34 

apotek i bydelen  35 

 Sikre tilstrekkelig antall tilrettelagte boliger med nødvendig tilsyn  36 

 Støtte og ta vare på pårørende til mennesker med rusproblemer 37 

 At Oslo kommune og politiet fortsetter samarbeidet om SaLTo for å bekjempe og forebygge 38 

rus og kriminalitet hos unge 39 
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En god alderdom   1 

Oslo skal være en god by for eldre borgere, uansett hvilken bydel man tilhører. Kommunen skal 2 

legge til rette for at alle kan være selvhjulpne så lenge som mulig, og midler til slike tjenester må 3 

fordeles til bydelene som har ansvar for omsorgen. Bydel Bjerke opplever et stort generasjonsskifte, 4 

hvor tilflytting av unge barnefamilier gradvis endrer befolkningens sammensetning. Gode tjenester 5 

for å sikre en god og verdig alderdom er likevel viktig for å ivareta bydelens eldre befolkning. Alle 6 

skal få den hjelpen de trenger for å leve et verdig liv, det krever gode hjemmetjenester slik at flest 7 

mulig kan bo hjemme så lenge som mulig, i tillegg til tilstrekkelig antall sykehjemsplasser. Eldre er 8 

viktige ressurser i sine lokalmiljø og må gis mulighet til å bruke sine evner i ulike roller i 9 

samfunnet.   10 

Bjerke Venstre vil:  11 

 Utvide tilgangen til spesialtilpassede boliger tilsvarende Omsorg+, som gjør det lettere å bo i 12 

egen bolig lenger  13 

 Fremme bruk av velferdsteknologi i hjemmetjenesten   14 

 Utvikle samarbeidet med organisasjoner som legger til rette for en aktiv og meningsfylt 15 

alderdom  16 

 Styrke hjemmetjenesten og vektlegge hverdagsrehabilitering og trening  17 

 18 

Fattigdom 19 

Bjerke Venstre vil styrke tilbudet til fattige i bydelen. Vi vil forenkle dagens byråkratiske system for 20 

ulike støtteordninger, og sikre god, individuell behandling og oppfølging. Frivillige organisasjoner 21 

spiller en avgjørende rolle, og må sikres gode rammevilkår.  22 

 23 

Bjerke Venstre vil  24 

 Utvide tilbudet om arbeidstrening/voksenopplæring ved å styrke innsatsen i Oslo 25 

Voksenopplæring, Quo Vadis og arbeidstreningsbedriftene   26 

 Kartlegge barnas behov ved utmåling av sosialhjelp, og gjennomgå satsene  27 

 Styrke den økonomiske rådgivningstjenesten til NAV  28 

 Utarbeide en lokal handlingsplan for å løfte barn ut av fattigdom  29 

 Samordne innsatsen til skole, barnevern, rusomsorg og NAV ved oppfølging av barn i 30 

krevende livssituasjoner  31 

 32 

Barnevern   33 

Alle barn har rett på en trygg og god oppvekst. Når foreldre og deres nettverk ikke makter 34 

omsorgsoppgaven må samfunnet hjelpe. Barnevernet er viktig for barns rettssikkerhet og for å sikre 35 

at alle får like muligheter. Barn skal få det samme tilbudet uavhengig av hvor i byen de bor. 36 

   37 

Bjerke Venstre vil  38 

 Styrke barnevernets forebyggende virksomhet 39 

 Rekruttere flere fosterfamilier, avlastningshjem og tilsynsførere, blant annet gjennom økt 40 

markedsføring av behovet  41 
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 Styrke barnevernets internkontroll og tilsynsfunksjonen  1 

 Styrke opplæringen og oppfølgingen av fosterforeldre  2 

 Beholde Oslo-modellen der kommunen har ansvaret for hele barnevernet  3 

 4 

Vold i nære relasjoner  5 

Ingen skal leve med vold og overgrep fra sine nærmeste. Vold i nære relasjoner er et alvorlig 6 

folkehelseproblem, og barn, unge og eldre er særlig sårbare. Mennesker som lever med vold og 7 

overgrep fra sine nærmeste opplever livet som svært utrygt. Bydel Bjerke har som må å hjelpe de 8 

som er utsatt for vold, uansett alder. Samtidig som det forebyggende arbeidet prioriteres, må man ha 9 

gode rutiner for å avdekke, og følge opp vold i nære relasjoner.    10 

 11 

Bjerke Venstre vil  12 

 Styrke det forebyggende arbeidet mot vold i nære relasjoner og følge opp bydelens 13 

handlingsplan mot vold i nære relasjoner  14 

 At bydelen skal utpeke en koordinator for, og prioritere arbeidet mot, vold i nære relasjoner  15 

 At det jevnlig skal arrangeres kurs for ansatte i skole, barnehage, helsestasjon og 16 

tannhelsetjeneste om forholdet mellom taushetsplikt og avvergeplikt, og om hvordan vold 17 

kan avdekkes og følges opp    18 


